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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS
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responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Conseillers

Nom de la firme

M3S CAPITAL INC.

3.5.2

Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

501334
504322
505903

514550
601738
606841
607395
607757
608215
609036

Radiation

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

JOCELYNE DROLET
COLETTE ROUSSEAU

CAMPBELL, BELLAM &
ASSOCIES INC.

FRANCOIS POULIN
NICOLA KOPTI
HENRY KHAWAM
ALEXANDRE GIRARD
OLIVIER TETU
JORDAN PELLETIER
BENOIT COTE

Nom de la firme

M3S Capital Inc.

Nom

MARTIN

Prénom

YVES

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de dommages (courtier)

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Courtage hypothécaire
Courtage hypothécaire
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Catégorie

Gestionnaire de portefeuille
Gestionnaire de portefeuille en dérivés

Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’'une personne désignée

Date de
cessation

2025-03-26

Date de
cessation

2025-03-28
2025-03-28
2025-03-28

2025-03-26
2025-03-26
2025-03-31
2025-03-26
2025-03-26
2025-03-28
2025-03-27

Date de la
décision
2025-03-26
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3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables
Aucune information
3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

609171 GESTION OLIVIER TETU  Courtage hypothécaire 2025-03-26
HYPOTHECAIRE
OLIVIER TETU INC.

609172 PREVIVA SERVICES NICOLA KOPTI  Assurance de personnes 2025-03-26
FINANCIERS INC.

609174 NICHOLAS GIANNONE NICHOLAS Assurance de personnes 2025-03-27
SERVICES FINANCIERS GIANNONE
INC.

609175 ASSURANCIA GROUPE CAROLANNE Assurance de dommages 2025-03-27
PHOENIX INC. COUTURE (courtier)

609181 MASTERS INSURANCE  MAX CICCOLINI Assurance de dommages 2025-03-31
BROKERS LIMITED (courtier)

609182 SERVICES FINANCIERS KARL LENZ Assurance de personnes 2025-04-01
PATRIMONIA INC. GRAVENHORST

CHARRY

609183 9531-6972 QUEBEC INC. MAXIME ROY Assurance de personnes 2025-04-01

609184 SERVICES FINANCIERS MOHAMMAD M  Assurance de personnes 2025-04-01

PARDIS INC. AHDI AMANI
NORDCREST CAPITAL ZACHARY Courtier sur le marché 2025-03-20
INC. WATLING dispensé

Gestionnaire de

portefeuille

Gestionnaire de fonds
d’investissement

Gestionnaire de portefeuille
en dérivés

3 avril 2025 - Vol. 22, n° 13 m



